CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
RUA ARTUR ANTÔNIO COSTA, N? 48 CENTRO
CNPJ: 13.225.057/0001-30 -  MACAÚBAS -  BAHIA

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N° 196/2025 DE 13 DE MAIO DE 2025.

C âm ara M unic ipa l de V eread o res
Macaç.bas - í r  ;a “Denomina Ruas no Bairro João Rodrigues de Araújo,

P R O T O C O L O  nesta Cidade de Macaúbas -  BA, e dá outras

Tioc. YT /  o ^ / , ^ p rovidências”.

iveira Nogueira Neto, no uso das suas atribuições,

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art. 21 inciso XV da

Lei Orgânica do Município;

Faz saber que o Plenário da Câmara Municipal de Vereadores aprova e o

Executivo Municipal sancionará a seguinte Lei:

Art. 1o - Fica denominado Rua Júlio Bispo de Souza, a rua que inicia na

Rua Francisco Costa Veiga, e termina na baixa do medo, Bairro João
Rodrigues de Araújo, nesta cidade de Macaúbas, Estado da Bahia.

Art. 2o - Fica denominado Rua Francisco Costa Veiga, a rua que inicia

na Avenida Canatiba, e termina nos terrenos da família do Sr. João Rodrigues

de Araújo, Bairro João Rodrigues de Araújo, nesta cidade de Macaúbas,

Estado da Bahia.

Art. 3o - Fica denominado Rua Waldelinda Seixas Souza, a rua que inicia

na Rua Francisco Costa Veiga, e termina na baixa do medo, Bairro João

Rodrigues de Araújo, nesta cidade de Macaúbas, Estado da Bahia.

Art. 4o - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogada

as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vereadores, salajd^s sessões, em 13 de maio de 2025.

èifaTl^gueira Neto
Vereador